FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale Como-Lecco

PREMIAZIONI FIDAL COMO-LECCO
2022

TROFEI DEL COMITATO

TROFEO LANFRITTO — MAGGIONI 1 U.S. SAN MAURIZIO
192 Edizione - 12 Prova 2 LIETO COLLE ASD
3 PREMANA
TROFEO GIOVENTU LARIANA 1 ATL. TRIANGOLO LARIANO
19° Edizione - 3% Prova 2 ATL.LECCO COLOMBO COSTR.

3 POL. MANDELLO

COMBINATA A PUNTI
“PANZERI VESTE LO SPORT”
Cat. Esordienti M/F

COMBINATA A PUNTI
“PANZERI VESTE LO SPORT”
Cat. Ragazze/i

COMBINATA A PUNTI
“PANZERI VESTE LO SPORT”
Cat. Cadette/i

COMBINATA A PUNTI
“PANZERI VESTE LO SPORT”
Cat. Allieveli

COMBINATA A PUNTI
“PANZERI VESTE LO SPORT”
Cat. Assoluti M/F

ATL. ROVELLASCA
UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD
G.S. BERNATESE

POL. MANDELLO
ATL. TRIANGOLO LARIANO
LIETO COLLE ASD

ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
A.G. COMENSE S.S.D. AR.L.
UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD

ATL. LECCO-COLOMBO COSTR.
A.G. COMENSE S.S.D. AR.L.
G.S. VIRTUS CALCO

ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA
G.S. BERNATESE

PREMIO ALLA CARRIERA

Anno 2022 GHIELMETTI Sandro

SARTORI Aldo

STELLE DELL’ATLETICA LARIANA

Anno 2022 SCHEMBRI Fabrizio

= Federazione Italiana di Atletica Leggera
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3.380
2.560
2.237

64.886
62.208
55.127

11.185
9.978
9.963

15.619
14.740
14.032

20.563
18.519
18.196

25.917
17.779
13.314

34.085
12.426
12.191
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1000 METRI
1000 METRI
600 METRI
1000 METRI
1000 METRI
60 HS H 60

1200 SIEPIH 76 S.R.
1000 METRI
80HSH76

PESO KG 3.000
GIAVELLOTTO GR 400

SALTO IN ALTO

80 PIANI
2000 METRI
300 HSH 76
300 METRI

MIGLIOR PRESTAZIONE INDIVIDUALE TECNICA

RF

CF

RM

CM

www.fidal-comolecco.it I

3:11.42
3:15.65
1:43.86
3:19.66
3:20.02
10.00

3:56.76
3:00.68
12.32
12.46
38.57

1.68

9.08
5:54.17
39.00
36.30

1026
968
963
913
909
903

956
954
943
951
939

904

1010
922
1009
947

FRANCHI Francesca
BURGASSI Elisa

RIVA Anna
PIAZZA Sofia
CAPPELLETTI Maite'

BUZZELLA Teresa
DE CAPITANI Gemma

DOZIO Elisa

CIAPPESONI Gabriele

AUGUSTE Mattia Samuele

FARINA Tommaso

TESTA Lorenzo

Atl. 0.S.G. Guanzate
Lieto Colle Asd

Pol. Mandello
Atl. Lecco-Colombo Costruz
Unione Sportiva Albatese

Unione Sportiva Derviese A.S.D
U.P. Missaglia

G.S. Virtus Calco

Pol. Mandello

Atl. Rovellasca
U.S. San Maurizio

A.G. Comense S.S.D. AR.L.

Federazione Italiana di Atletica Leggera
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TROFEI INDIVIDUALI

GRAN PREMIO “6 SPECIALITA’” RAGAZZE/1

RAGAZZE

RAGAZZI

10? Edizione
BURGASSI Elisa
RIVA Anna
BURGASSI Francesca

CIAPPESONI Gabriele
MASCAGNI Pietro
STELLA Alessandro

GRAN PREMIO “3 SPECIALITA’” CADETTE/I

Gruppo Velocita/Ostacoli
Cad

Gruppo
Fondo/Mezzofondo/Marcia
Cad

Gruppo Salti
Cad

Gruppo Lanci
Cad

www.fidal-comolecco.it I

102 Edizione
DE CAPITANI Gemma
INVERNIZZI Elena
ROTTEGLIA Julia

TESTA Lorenzo
BEZZI| Gabriele
SNIDER Antonio

BUZZELLA Teresa
PAGANI Lisa
CHIAPPA Marianna

VANNI Tommaso manuel
MORABITO Antonio
CASALINO Jacopo

CROTTA Martina
INVERNIZZI Elena
RENNA Aurora

VEDANA Filippo
BEZZI Gabriele
PETROLO Samuele

DOZIO Elisa
BABAVELSCAIA Vlada
ZUCCHINI Josephine

PASSAMONTI Filippo
RIVA Edoardo
BOEMO Simone

Lieto Colle Asd
Pol. Mandello
Lieto Colle Asd

Pol. Mandello
A.G. Comense S.S.D. AR.L.
Merate Atletica Promoline

U.P. Missaglia
Atl. Lecco Colombo Costr.

Unione Sportiva Albatese

A.G. Comense S.S.D. AR.L.
Pol. Mandello
Unione Sportiva Albatese Asd

Unione Sportiva Derviese
Lieto Colle Asd
Atl. Lecco-Colombo Costruz.

Atl. Mariano Comense
Pro-Sport Running Academy
Lieto Colle Asd

Pol. Mandello
Atl. Lecco Colombo Costr.

Pol. Mandello

Merate Atletica Promoline
Pol. Mandello
Atl. Lecco-Colombo Costruz.

G.S. Virtus Calco
Atl. Triangolo Lariano
Atl. Rovellasca

A.G. Comense S.S.D. AR.L.
A.G. Comense S.S.D. AR.L.
A.G. Comense S.S.D. AR.L.

Federazione Italiana di Atletica Leggera
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4.557
4.032
3.977

4.487
4.158
3.988

2.541
2.359
2.202

2.836
2.340
2.037

2.791
2.209
1.506

2.098
2.069
1.867

2.225
2.188
2.085

1.986
1.645
1.546

2.651
1.778
1.592

2.556
1.171
1.008
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GRAN PREMIO “ SPECIALITA’” ALLIEVE/] 12 Edizione

MOLTENI Carolina
MOLTENI Diego

Gruppo Velocita

MOLTENI Carolina
MANZONI Simone

Gruppo Ostacoli

CIRIMINNA Carolina
TAGLIABUE Carlo

Gruppo Fondo/Mezzofondo/Marcia

BRUNO Alessandra
BESANA Giacomo

Gruppo Salti

CAZZANIGA Sara
PANIZZA Alessandro

Gruppo Lanci

A.G. Comense S.S.D. AR.L.
Atl. Mariano Comense

A.G. Comense S.S.D. AR.L.
Atl. Lecco-Colombo Costruz.

Atl. Mariano Comense
Unione Sportiva Derviese A.S.D

Atl. Lecco-Colombo Costruz.
A.G. Comense S.S.D. AR.L.

Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Atl. Lecco-Colombo Costruz.

TROFEI DEL COMITATO INDETTI DALLE SOCIETA’

MEMORIAL “Prof. G. BALATTI
15° Edizione

RM
Premiazione a cura
Atletica Lecco CF
CM
AF
AM

Premio A.M. RICCARDO SITTA 11°ed.

CAPPELLETTI Maite'
RIVA Anna
CASTAGNA Adelaide

CIAPPESONI Gabriele
DAVANZO Francesco
COLOMBO Davide

INVERNIZZI Elena
DE CAPITANI Gemma
ROTTEGLIA Julia

VEDANA Filippo
SNIDER Antonio
BEZZI| Gabriele

NESSUNO
MAGGIONI Matteo

TAGLIAFERRI Stefano
DOZIO Niccolo

per miglior risultato Prov. Como/Lecco sui 300HS Cad Maschile

Premiazione a cura TESTA Lorenzo 39.00

Atl. Mariano C.se

200 Metri
200 Metri

400 Hs
110 Hs H91

800 Metri
3000 Metri

Salto In Alto
Salto Lungo

Giavel. 500
Giavel. 700

Unione Sportiva Albatese Asd 1.606

Pol. Mandello
Pol. Mandello

Pol. Mandello
G.S. Bernatese
Atl. Triangolo Lariano

1.577
1.572

1.665
1.538
1.510

Atl. Lecco-Colombo Costruz. 2.490

U.P. Missaglia

2.225

Unione Sportiva Albatese Asd 2.188

Merate Atletica Promoline

2.034

Unione Sportiva Albatese Asd 2.016

Pol. Mandello

G.S. Virtus Calco
G.S. Virtus Calco
G.S. Virtus Calco

1.854

2.073
1.531
1.073

A.G. COMENSE S.S.D. AR.L. 1.009 p.
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